МКОУ ООШ № 1 им. Н.Ф.Зонова г. Орлова Кировской области
ПРИКАЗ

№ 8                                                                                        от  25. 01. 2016 г.

Об организации работы группы продлённого дня с платными

образовательными услугами.

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг муниципального казенного  общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа №1 им. Н.Ф. Зонова г. Орлова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу платной группы  продленного дня с 01 февраля 2016 года по 25 мая 2016 года.

2. Учителям начальной школы скомплектовать группу учащихся с платными образовательными услугами  сверх предусмотренной финансируемой группы за счёт средств бюджета.

3. Классным руководителям 1-4 классов довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) информацию о стоимости обучения на продлённой группе (20 руб. 1 день).
4. Утвердить режим работы для группы учащихся с платными образовательными услугами.

5. Контроль за состоянием учебного процесса в группе учащихся с платными образовательными  услугами  возложить на  Зяблицеву Е.Н., заместителя директора.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ №1

 им. Н.Ф. Зонова г. Орлова

 Кировской области                                                                   Н.В.Репницына
С приказом ознакомлена                                                           Е.Н. Зяблицева